
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Kancelář tajemníka 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/3 

 

Vaše  č.j.:   AMA, s.r.o. 
IČO: 61327557 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec  
   
  
   

Naše č.j.: MUKO-6547/2020-jj  
Spisová značka: 1007/2020  
Vyřizuje: Eva Novotná  
Kontakt: 724 329 556  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 13.02.2020  
 
 

Sdělení – poskytnutí informace 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“), obdržel dne 06.02.2020 
žádost společnosti AMA, s.r.o, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec IČO: 61327557, o poskytnutí 
informace. 
 
Ve své žádosti žádáte o následující:“ V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 
2020 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, 
Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-
2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, 
krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.  
 
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení,  

                                               popř. výherce 
                                                                                            
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným 
akcím dle bodů uvedených výše.“ 
 
Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace: 
 
Investiční plán města 
 

Název projektu Finanční 
rozpočet 
projektu 

Projektová 
kancelář 

Plánovaný termín 
projektu 

Dům dětí a mládeže 13 100 000 Kč Obchodní projekt 
Hradec Králové 

02/2020  

Předáno staveniště 

Trafostanice 1 000 000 Kč  01/2020 

Předáno staveniště 

Demolice objektu ZŠ 
Kostelecká Lhota 

1 250 000 Kč  dokončeno 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-6547/2020-jj 
strana 

2/3 

 

Výměna oplocení -víceúčelové 
hřiště za Sokolovnou 

500 000 Kč  05/2020 

Záložní zdroj energie-budova A 450 000 Kč  05/2020 

Venkovní elektronická úřední 
deska 

320 000 Kč  04/2020 

Rekonstrukce MK- Lom 300 000 Kč  05/2020 

Rekonstrukce MK- spojka Pod 
Branou a Komenského 

700 000 Kč  07/2020 

VO Kostelecká Lhota 500 000 Kč  08/2020 

Výtah knihovna 750 000 Kč  05/2020 

Oplocení + zastřešení-softbal 310 000 Kč  05/2020 

zadáno 

Rekonstrukce MK Erbenova-
prodloužení 

610 000 Kč  08/2020 

Rekonstrukce MK Kostelecká 
Lhota od Hubálků do Koryt 

1 300 000 Kč DI projekt 01/2020 

Vypsáno VŘ 

Rekonstrukce MK Erbenova 
+Na Spojce +Tůmova 

25 000 000 Kč DI projekt 03/2020  

Bude vypsáno VŘ 

Snížení energetické náročnosti, 
Havlíčkova 1572 

 6 200 000 Kč AG atelier 02/2020 

Vypsáno VŘ 

Územní plán-změna č. 4 300 000 Kč Urbanistické studio 
Brno 

 

Rekonstrukce MK Stradinská, 
Drtinova 3 od hasičů dolů 

8 000 000 Kč Hauckovi s.r.o. 03/202 

Bude vypsáno VŘ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-6547/2020-jj 
strana 

3/3 

 

 
Rozpočet na rok 2020 spolu s výběrovými řízeními jsou zveřejněny na webové stránce města 
Kostelec nad Orlicí. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Jičínská, DiS.  
tajemnice úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UID:  
 
Počet listů:   
Počet příloh:   
Počet listů/svazků příloh:   


		2020-02-13T10:24:16+0100




